MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 027/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São Jose do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as disposições da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000,

 R E S O L V E

Convocar a população Ourense para participar da Audiência

Pública de Apresentação e Discussão da Lei Orçamentária Anual - LOA 2023, do

Município de São José do Ouro, a ser realizada no seguinte local, data e horário:

Local:   Câmara Municipal de Vereadores
Endereço:   Avenida Antonio Finco, nº 300
Data:   26 de outubro de 2022
Horário:   10:00 HORAS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO - RS, 11 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM 11 DE OUTUBRO DE 2022

          Zeferino Marcante
  Sec. Geral da Administração